
Perturbation du réseau agglo ’Bus
En raison de travaux, la ligne A2 sera supprimée

du 17 juillet au 31 août 2023.
Les horaires de la ligne A1 seront adaptés sur cette période.

Merci de nous excuser pour la gêne occasionnée.

Gare SNCF 7:37 8:22 9:12 9:56 10:23 11:29 12:10 14:15 14:55 15:45 16:33 17:22 18:04
Brésard 7:39 8:24 9:14 9:58 10:25 11:31 12:12 14:17 14:57 15:47 16:35 17:24 18:06
Louis Laroche 7:40 8:25 9:15 9:59 10:26 11:32 12:13 14:18 14:58 15:48 16:36 17:25 18:07
Place du Marché 7:41 8:26 9:16 10:00 10:27 11:33 12:14 14:19 14:59 15:49 16:37 17:26 18:09
Carnot 7:42 8:27 9:17 10:01 10:28 11:34 12:15 14:20 15:00 15:50 16:38 17:27 18:10
Place Bonnyaud 7:43 8:28 9:18 10:02 10:29 11:35 12:16 14:21 15:01 15:51 16:39 17:28 18:11

Clg Marouzeau    7:44 8:29 9:19 10:03 10:30 11:36 12:17 14:22 15:02 15:52 16:40 17:29 18:12

Anna Quinquaud 7:47 8:32 9:22 10:06 10:33 11:40 12:20 14:26 15:05 15:55 16:43 17:33 18:16
Schœlcher 7:49 8:34 9:24 10:08 10:35 11:42 12:22 14:28 15:07 15:58 16:45 17:35 18:19
Rhin Danube 7:50 8:35 9:25 10:09 10:36 11:43 12:23 14:29 15:08 15:59 16:46 17:36 18:20
Montplaisir 7:51 8:36 9:26 10:10 10:37 11:45 12:24 14:30 15:09 16:00 16:47 17:37 18:21
Mendès France 7:52 8:37 9:27 10:11 10:38 11:45 12:25 14:31 15:10 16:01 16:48 17:38 18:22
C. de Gaulle 7:53 8:38 9:28 10:12 10:39 11:46 12:26 14:32 15:11 16:02 16:49 17:39 18:23
Gare SNCF 7:56 8:41 9:31 10:15 10:42 11:49 12:29 14:35 15:14 16:05 16:52 17:41 18:25

SAMEDI
Gare SNCF 7:37 8:22 9:12 9:56 10:23 11:29 12:10
Brésard 7:39 8:24 9:14 9:58 10:25 11:31 12:10
Louis Laroche 7:40 8:25 9:15 9:59 10:26 11:32 12:13
Place du Marché 7:41 8:26 9:16 10:00 10:27 11:33 12:14
Carnot 7:42 8:27 9:17 10:01 10:28 11:34 12:15
Place Bonnyaud 7:43 8:28 9:18 10:02 10:29 11:35 12:16

Clg Marouzeau 7:44 8:29 9:19 10:03 10:30 11:36 12:17

Anna Quinquaud 7:47 8:32 9:22 10:06 10:33 11:39 12:20
Schœlcher 7:49 8:34 9:24 10:08 10:35 11:41 12:22
Rhin Danube 7:50 8:35 9:25 10:09 10:36 11:42 12:23
Montplaisir 7:51 8:36 9:26 10:10 10:37 11:42 12:24
Mendès France 7:52 8:37 9:27 10:11 10:38 11:43 12:25
C. de Gaulle 7:53 8:38 9:28 10:12 10:39 11:44 12:26
Gare SNCF 7:56 8:41 9:31 10:15 10:42 11:47 12:29

L'arrêt collège Marouzeau est déplacé face à l'avenue de Laure

DU LUNDI AU VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

L'arrêt collège Marouzeau est déplacé face à l'avenue de Laure



Perturbation du réseau agglo ’Bus
En raison de travaux, la ligne A2 sera supprimée

du 17 juillet au 31 août 2023.
Les horaires de la ligne A1 seront adaptés sur cette période.

Merci de nous excuser pour la gêne occasionnée.

Gare SNCF 7:37 8:22 9:12 9:56 10:23 11:29 12:10 14:15 14:55 15:45 16:33 17:22 18:04
Brésard 7:39 8:24 9:14 9:58 10:25 11:31 12:12 14:17 14:57 15:47 16:35 17:24 18:06
Louis Laroche 7:40 8:25 9:15 9:59 10:26 11:32 12:13 14:18 14:58 15:48 16:36 17:25 18:07
Place du Marché 7:41 8:26 9:16 10:00 10:27 11:33 12:14 14:19 14:59 15:49 16:37 17:26 18:09
Carnot 7:42 8:27 9:17 10:01 10:28 11:34 12:15 14:20 15:00 15:50 16:38 17:27 18:10
Place Bonnyaud 7:43 8:28 9:18 10:02 10:29 11:35 12:16 14:21 15:01 15:51 16:39 17:28 18:11

Clg Marouzeau    7:44 8:29 9:19 10:03 10:30 11:36 12:17 14:22 15:02 15:52 16:40 17:29 18:12

Anna Quinquaud 7:47 8:32 9:22 10:06 10:33 11:40 12:20 14:26 15:05 15:55 16:43 17:33 18:16
Schœlcher 7:49 8:34 9:24 10:08 10:35 11:42 12:22 14:28 15:07 15:58 16:45 17:35 18:19
Rhin Danube 7:50 8:35 9:25 10:09 10:36 11:43 12:23 14:29 15:08 15:59 16:46 17:36 18:20
Montplaisir 7:51 8:36 9:26 10:10 10:37 11:45 12:24 14:30 15:09 16:00 16:47 17:37 18:21
Mendès France 7:52 8:37 9:27 10:11 10:38 11:45 12:25 14:31 15:10 16:01 16:48 17:38 18:22
C. de Gaulle 7:53 8:38 9:28 10:12 10:39 11:46 12:26 14:32 15:11 16:02 16:49 17:39 18:23
Gare SNCF 7:56 8:41 9:31 10:15 10:42 11:49 12:29 14:35 15:14 16:05 16:52 17:41 18:25

SAMEDI
Gare SNCF 7:37 8:22 9:12 9:56 10:23 11:29 12:10
Brésard 7:39 8:24 9:14 9:58 10:25 11:31 12:10
Louis Laroche 7:40 8:25 9:15 9:59 10:26 11:32 12:13
Place du Marché 7:41 8:26 9:16 10:00 10:27 11:33 12:14
Carnot 7:42 8:27 9:17 10:01 10:28 11:34 12:15
Place Bonnyaud 7:43 8:28 9:18 10:02 10:29 11:35 12:16

Clg Marouzeau 7:44 8:29 9:19 10:03 10:30 11:36 12:17

Anna Quinquaud 7:47 8:32 9:22 10:06 10:33 11:39 12:20
Schœlcher 7:49 8:34 9:24 10:08 10:35 11:41 12:22
Rhin Danube 7:50 8:35 9:25 10:09 10:36 11:42 12:23
Montplaisir 7:51 8:36 9:26 10:10 10:37 11:42 12:24
Mendès France 7:52 8:37 9:27 10:11 10:38 11:43 12:25
C. de Gaulle 7:53 8:38 9:28 10:12 10:39 11:44 12:26
Gare SNCF 7:56 8:41 9:31 10:15 10:42 11:47 12:29

L'arrêt collège Marouzeau est déplacé face à l'avenue de Laure

DU LUNDI AU VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

L'arrêt collège Marouzeau est déplacé face à l'avenue de Laure


